
quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

if't~· . · .. ,..~ r 

dlrb 
BUERAREMA 

PRrf I ITURA 

DECRETO no 448/2020, DE 27 DE AGOSTO DE 2020. 

"Ementa: Revogação de 

Decreto." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. 1° - Revoga o decreto de n° 443, de 14 de Agosto de 2020, tornando-o 

sem efeito. 

ART. 2° - Este Decreto tem efeitos retroativos à data de 14 de Agosto de 2020 , 

revogam-se as disposições em contrário 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 27 de 

Agosto de 2020. 

Viniciu~~de Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCAA458133E69579E35F45BF999919B2


		2020-08-27T15:48:29-0300




